
 

UCHWAŁA NR XLIV/709/06 

SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2006r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/699/05 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2005 roku w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2006. 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184  
ust. 1 i 2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXLII/699/05 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2006 (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2006r. Nr 2, poz. 34), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały 

zwiększa się dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 7.107.698 zł do 

kwoty 486.287.038 zł, w tym: 

zwiększa się dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 108.500 zł do 

kwoty 38.069.500 zł 

zmienia się treść załączników Nr 1, 1a,1b i 1c do uchwały budżetowej i nadaje się im treść jak  

w załącznikach Nr 1, 1a ,1b i 1c do niniejszej uchwały 

 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

zwiększa się wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 7.107.698 zł do kwoty 

747.738.432 zł  

 

3) w § 2 ust. 1a) uchwały  

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.091.739 zł do kwoty 422.237.087 zł, w tym: 

zwiększa się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 183.931 zł do kwoty 

88.769.410 zł 

zwiększa  się dotacje o kwotę 3.974.404 zł do kwoty 239.958.299 zł 

 



4) w § 2 ust. 1b) uchwały 

zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 3.015.959 zł do kwoty 325.501.345 zł, w tym: 

zwiększa się dotacje o kwotę 2.930.459 zł do kwoty 23.743.551 zł 

 

5) w § 2 ust. 2a uchwały 

zwiększa się wydatki  na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 108.500 zł do 

kwoty 38.069.500 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki na zadania bieżące o kwotę 33.000 zł do kwoty 17.788.000 zł 

zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 75.500 zł do kwoty 

20.281.500 zł 

 

zmienia się treść załączników Nr 2, 2a i 2c do uchwały budżetowej i nadaje się im treść jak  

w załączniku Nr 2, 2a i 2c do niniejszej uchwały 

 

6) w § 2 ust. 3 uchwały 

zmienia się załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2006 roku i nadaje mu się 

treść jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

7) w § 4 uchwały 

zmniejsza się ogólną rezerwę budżetową o kwotę 100.000 zł do kwoty 5.743.140 zł 

 

8) w § 5 ust. 1 uchwały 

zmienia się załącznik Nr 5 Plan dotacji dla instytucji kultury w 2006 roku i nadaje mu się 

treść jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

9) w § 5 ust. 2 uchwały 

zwiększa się  dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

650.000 zł do kwoty 16.240.936 zł 

 



9) w § 6 ust. 1 uchwały  

zwiększa się dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

zadania publiczne związane z realizacją zadań Województwa o kwotę 3.846.062 zł do kwoty 

148.179.226 zł, w tym: 

zmniejsza się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom o kwotę 911.505 zł do kwoty  6.973.340 zł 

zwiększa się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 1.938.109 zł do kwoty 7.371.984 zł  

zwiększa się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  finansów publicznych  

o kwotę 547.999 zł do kwoty  37.612.443 zł 

ustala się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w kwocie 2.271.459 zł  

 

10) zmienia się załącznik Nr 13 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

i nadaje mu się treść jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały 

 

11) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Zarząd Województwa do:  

1. zaciągania  długu i spłat zobowiązań Województwa Wielkopolskiego  przypadających 

w 2006 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym w planie wydatków 

na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątkowych 

3. przekazania uprawnień do dokonywania zmian w planowanych wydatkach bieżących 

wszystkim kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego  

w zakresie przeniesień między paragrafami w ramach rozdziału z wyjątkiem 

wydatków na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń, zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych oraz wydatków majątkowych 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu w 2006 r. wolnych środków na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Województwa. 

5. dokonywania przeniesień między paragrafami dotacyjnymi w ramach rozdziału,  

w wyniku rozstrzygnięcia przeprowadzonych konkursów 



6. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 13 

7. zaciągania zobowiązań wynikających z realizowanych przez Województwo 

wieloletnich projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej do 

wysokości kwot określonych w tych projektach. 

8. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa  

w roku następnym.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 


